
 

 

UCHWAŁA NR L/418/23 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miasta i Gminy Gołańcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok uchwalonym Uchwałą nr XLVII/407/22 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionym: Uchwałą 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XLVIII/408/23 z dnia 13 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA 0050.19.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Gołańcz nr OA 0050.21.2023 z dnia 16 lutego 2023 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2023 o kwotę 1.406.750,98 zł, tj. do kwoty 

62.862.979,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2023 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 39.825.446,55 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 23.037.532,83 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2023 o kwotę 2.772.928,86 zł, tj. do kwoty 

74.488.602,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 

uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2023 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 42.873.513,33 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 31.615.088,93 zł; 

5) § 3 uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 11.625.622,88 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 3.006.370,77 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 2.862.548,00 zł, 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.186.891,11 zł, z nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 1.713.158,00 zł, ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 

50.000,00 zł oraz  lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 2.806.655,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 3068



6) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) § 9 uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  i pożyczek w kwocie 8.506.370,11 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy  Gołańcz 

w kwocie  5.500.000  zł.”; 

10) § 10 pkt. 1 uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 5.500.000 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

do wysokości  3.006.370,11 zł;”; 

11) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3068


		2023-03-22T12:17:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




